別記様式第４号（第９条関係）

  年  月  日

  文京区長 殿

                   〒112‐8555

申請者   住 所    文京区春日 1-16-21

        氏 名    文京 リサ

         電話番号   03-5803-1135

文京区家庭用生ごみ処理機等購入費補助金交付請求書兼口座振替依頼書

年  月  日付    文   第   号により交付決定のあった文京区家庭用生ごみ処

理機等購入費補助金について、文京区家庭用生ごみ処理機等購入費補助金交付要綱第９条

の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金請求金額  金                 円

２ 振込先（預金通帳に記載されている内容を、楷書で記入してください。）

金融機関名 〇〇〇〇
１銀行   ２信託銀行

３信用金庫 ４信用組合

いずれかを

〇で囲んで

ください。

本支店名 △△支店

預 金 種 目 普通 ・ 当座 ・ 貯蓄 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

口
座
振
込

フリガナ ブンキョウ リサ

口座名義人 文京 リサ

※ 口座名義人は、申請者と同一の方に限ります。

【記入例】

記入不要

記入不要

記入不要